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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  01-10-2020 - 30-09-2021 for 
SCHALLS HOLDING ApS.
 
Ledelsen har ansvaret  for opst illingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 30-09-2021 samt af resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  01-10-2020 - 30-09-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
M ult i Revision I/  S, Statsautoriseret  revisionsinteressentskab har assisteret  med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået  og godkendt  resultatet  af denne assistance.
 
 
Dragør, den 28-02-2022

Direktion

M orten Schalls Jørgensen 
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Til kapitalejerne i SCHALLS HOLDING ApS
 
Konklusion
Vi har udført  udvidet  gennemgang af årsregnskabet  for SCHALLS HOLDING ApS for regnskabsåret  01-10-2020 - 
30-09-2021, der omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet  
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets 
akt iver, passiver og finansielle st illing pr. 30-09-2021 samt af resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  
01-10-2020 - 30-09-2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført  vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet  gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i afsnit tet  "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet" . Vi er uafhængige af selskabet  i overensstemmelse med 
internat ionale et iske regler for revisorer (IESBA's et iske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske forpligtelser i henhold t il disse regler og krav. Det  er vores opfat telse, at  
det  opnåede bevis er t ilst rækkeligt  og egnet  som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Vi gør opmærksom på, at  der er væsent lig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at  
fortsæt te driften. Vi henviser t il note 1 i regnskabet , hvoraf det  fremgår, at  selskabet  på lige fod med andre 
selskaber i flyindust rien, har været  hårdt  ramt  af Covid-19 krisen. Det  er ledelsens vurdering, at  de underliggende 
selskaber allerede fra det  kommende år vil levere forbedrede resultater, hvilket  fremgår af det  primære 
dat terselskabs budget ter, som understøt tes af en foreløbig posit iv udvikling i det  nye regnskabsår. 
Årsregnskabet  er i overensstemmelse hermed, udarbejdet  under forudsætning af fortsat  drift .
 
Vores konklusion er ikke modificeret  vedrørende det te forhold.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kont rol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at  udarbejde et  årsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere selskabets evne t il at  fortsæt te driften; at  
oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant ; samt  at  udarbejde årsregnskabet  på grundlag af 
regnskabsprincippet  om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at  likvidere selskabet , indst ille 
driften eller ikke har andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at  udt rykke en konklusion om årsregnskabet . Det te kræver, at  vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at  opnå begrænset  sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet  og derudover udfører 
specifikt  krævede supplerende handlinger med henblik på at  opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet  gennemgang omfat ter handlinger, der primært  består af forespørgsler t il ledelsen og, hvor det  er 
hensigtsmæssigt , andre i virksomheden, analyt iske handlinger og de specifikt  krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det  opnåede bevis.
 
Omfanget  af handlinger, der udføres ved en udvidet  gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udt rykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet .
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Vores konklusion om årsregnskabet  omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I t ilknytning t il vores udvidede gennemgang af årsregnskabet  er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent lig inkonsistent  med årsregnskabet  eller vores viden 
opnået  ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.
 
Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold t il 
årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  væsent lig 
fejlinformat ion i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 28-02-2022

M ulti Revision I/ S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret  revisor

mne33698
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Virksomheden SCHALLS HOLDING ApS

c/ o Bygn. 273 

Lufthavnen 2

2791 Dragør

E-mail msj@northern-aerotech.com

CVR-nr. 33760612

Hjemsted Dragør

Regnskabsår 01-10-2020 - 30-09-2021

Direktion M orten Schalls Jørgensen 

Revisor M ult i Revision I/ S

Statsautoriseret  revisionsinteressentskab

Ringstedgade 82

4700 Næstved

CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsent ligste akt iviteter består i investering i kapitalandele i andre selskaber.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et  resultat  på kr. -132.025, og 
selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 342.363, og en egenkapital på kr. -189.978.
 
Selskabet  har i regnskabsåret  fortsat  været  negat ivt  påvirket  af Covid-19 og heraf følgende rest rikt ioner indenfor 
flyindust rien, som i høj grad har påvirket  resultaterne af dat terselskaberne negat ivt . 
 
Selskabet  har fortsat  tabt  mere end halvdelen af selskabskapitalen.
 
Fortsat drift
Selskabets underliggende selskaber beskæft iger sig alle indenfor flyindust rien, som har været  hårdt  ramt  af 
Covid-19 krisen de seneste år. 
Selskabets primære dat terselskab forventer dog fremgang i de kommende år, hvilket  også fremgår af 
dat terselskabets budget ter for det  kommende år, som er understøt tet  af et  realiseret  overskud i de første 4 
måneder af det  nye regnskabsår.
 
Størstedelen af selskabets gældsforpligtelser består af gæld t il t ilknyt tede virksomheder, som ikke forventes 
t ilbagebetalt  før der er likviditet  t il det . 
Den næststørste gældsforpligtelse består af skyldig selskabsskat , som er betalt  i det  nye regnskabsår. 
 
Ledelsen bedømmer på baggrund af ovenstående at  forudsætningerne for fortsat  drift  er t ilstede og aflægger i 
overensstemmelse hermed årsrapporten under denne forudsætning.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for SCHALLS HOLDING ApS for 2020/ 21 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensat te 
forpligtelser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der t idligere har været  
indregnet  i resultatopgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilflyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpris. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligtelser måles t il amort iseret  kostpris, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt  at  sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger vedrørende administ rat ion.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfat ter modtagne udbyt ter fra t ilknyt tede virksomheder i det  omfang de ikke 
overst iger den akkumulerede indt jening i den t ilknyt tede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt t illæg og godtgørelser 
under acontoskat teordningen.
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Skat af årets resultat
Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af 
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat  
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet  er omfat tet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet  og de danske 
dat terselskaber.
 
Den danske selskabsskat  fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold t il disses 
skat tepligt ige indkomst . Virksomheder med skat temæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet  anvende det  aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder måles t il kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget  opgjort  t il dagsværdi 
med t illæg af direkte købsomkostninger. I t ilfælde, hvor kostprisen overst iger net torealisat ionsværdien, nedskrives 
t il denne lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpris. Det  svarer i al væsent lighed t il nominel værdi, reduceret  med 
nedskrivninger t il imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skat teakt iver indregnes, hvis det  er overvejende sandsynligt , det  vil resultere i, at  fremt idige økonomiske
fordele vil t ilflyde virksomheden.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkont i, som indregnes t il dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et  udt ryk for net toakt iver. Egenkapitalen er således akt iverne, frat rukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skat teforpligtelser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets 
forventede skat tepligt ige indkomst , reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte 
acontoskat ter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpris, hvilket  almindeligvis svarer t il nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/ 21

kr. 
2019/ 20

kr. 

Bruttotab -51.208 -62.557

Indtægter af kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder -57.171 0

Andre finansielle indtægter 0 9

Finansielle omkostninger -22.490 -18.753

Resultat før skat -130.869 -81.301

Skat  af årets resultat -1.156 8.515

Årets resultat -132.025 -72.786

Forslag til resultatdisponering

Overført  resultat -132.025 -72.786

Resultatdisponering -132.025 -72.786
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder 187.170 245.341

Finansielle anlægsaktiver 187.170 245.341

Anlægsaktiver 187.170 245.341

Tilgodehavender hos t ilknyt tede virksomheder 833 833

Tilgodehavende selskabsskat 4.000 0

Tilgodehavende skat  hos t ilknyt tede virksomheder 150.326 208.494

Tilgodehavender 155.159 209.327

Likvide beholdninger 34 42

Omsætningsaktiver 155.193 209.369

Aktiver 342.363 454.710
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført  resultat -269.978 -137.955

Egenkapital -189.978 -57.955

Selskabsskat 0 130.430

Langfristede gældsforpligtelser 0 130.430

Gæld t il t ilknyt tede virksomheder 407.735 349.928

Selskabsskat 116.430 24.602

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag 
t il social sikring 8.176 7.705

Kortfristede gældsforpligtelser 532.341 382.235

Gældsforpligtelser 532.341 512.665

Passiver 342.363 454.710

Usikkerhed om going concern 1

Eventualforpligtelser 2
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1. Fortsat drift
Selskabets underliggende selskaber beskæft iger sig alle indenfor flyindust rien, som har været  hårdt  ramt  af Covid-19 
krisen de seneste år. 
Selskabets primære dat terselskab forventer dog fremgang i de kommende år, hvilket  også fremgår af 
dat terselskabets budget ter for det  kommende år, som er understøt tet  af et  realiseret  overskud i de første 4 måneder 
af det  nye regnskabsår.

Størstedelen af selskabets gældsforpligtelser består af gæld t il t ilknyt tede virksomheder, som ikke forventes 
t ilbagebetalt  før der er likviditet  t il det . 
Den næststørste gældsforpligtelse består af skyldig selskabsskat , som er betalt  i det  nye regnskabsår. 

Ledelsen bedømmer på baggrund af ovenstående at  forudsætningerne for fortsat  drift  er t ilstede og aflægger i 
overensstemmelse hermed årsrapporten under denne forudsætning.

2. Eventualforpligtelser
Kautioner

Selskabet  har st illet  selvskyldnerkaut ion med nom. kr. 600.000 overfor dat terselskabet  Northern Aerotech ApS' 
bankforbindelse.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

e0
29

4K
H

tY
g2

47
15

09
52
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Morten Schalls Jørgensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-871467785121
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 17:35:13
Underskrevet med NemID

Morten Schalls Jørgensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-871467785121
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 17:35:13
Underskrevet med NemID

Kenneth Bach Holmegaard

Som Statsautoriseret revisor
RID: 73985032
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 14:43:17
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 2e0294KHtYg247150952.
The document is part of the order with Reference ID 0ec1acTYwMp247150952.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-02-28T16:35:13.891Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Morten Schalls Jørgensen <msj@northern-aerotech.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-871467785121 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-02-28T16:35:13.168Z
 
Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk> 
Using NemID with ID 73985032 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2022-02-28T13:43:17.361Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 F53790E6958C375A64061596191B5311 ¬
8B7E313569DF15151AF6AA040C7C075C ¬
207323EDE54195F59C273361CFAFD651 ¬
83F6CF16674D6F79F0409CDC6A97542C


Agreement ID Title


fe94fdXmHPR247150952 Generalforsamlingsreferat 2020-21, Schalls Holding ApS - 599.pdf


44ffa7YTyPH247150952 Ledelsens regnskabserklæring 2020-21, Schalls Holding ApS - 599.pdf


44f631ryqXH247150952 Specifikationer 2020-21, Schalls Holding ApS - 599.pdf


2e0294KHtYg247150952 Årsrapport 2020-21, Schalls Holding ApS - 599.pdf


When What Who Where


28-02-2022
13:42:43


Created Morten Bach Jensen
morten@multi-revision.dk


172.20.9.221


28-02-2022
13:43:06


Opened Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.99.58:
9677


28-02-2022
13:43:17


Signed Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.99.58:
10025


28-02-2022
16:33:49


Opened Morten Schalls Jørgensen
msj@northern-aerotech.com


171.4.4.249:5
682


28-02-2022
16:35:13


Signed Morten Schalls Jørgensen
msj@northern-aerotech.com


171.4.4.249:8
434
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 NQ48lbfWestm/L5nR1JvEvA+bKkNlsFOB3d6NME0gRg=


 
jzO6Qk3n+Q1Yg7hJT2pAkWMgJfvoZhzZCj8md4q3x4dI1mJn6RTOguKmvn8vC1BfKnbEPnDNkoDx
5eEMx+Kg6AN7DOFKEpF1Uq+eaTBdLPX7deHw5+f9j09WPBp9vv8WGi3r9JchBPADoqh0S1rIrts5
SRXQW53yf2ViqLKJcr7pRWAXm4Qd9m6LzA2i56pk9RIWX0PQ5J44WPfkiqYp7ceQnH158gny14gM
EdU/7A2ivH8+6jk7QUTdfoJm94kAdlOsMLcdfPEACK2a5kstHtIhgOpxl4ZX7eskaBBAjeVE20v7
65nGe+rscJXAwlWLeDmTXRDU8gFjNeJdCiWjSA==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height OTk2
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTE0ODI4MjU2MzI3NTg4ODI3NA==
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEZlYiAyOCAxNDo0MzoxMyBDRVQgMjAyMg==
  hashsumC MmUwMjk0S0h0WWcyNDcxNTA5NTIvU0hBNTEyL0Y1Mzc5MEU2OTU4QzM3NUE2NDA2MTU5NjE5MUI1MzExOEI3RTMxMzU2OURGMTUxNTFBRjZBQTA0MEM3QzA3NUMyMDczMjNFREU1NDE5NUY1OUMyNzMzNjFDRkFGRDY1MTgzRjZDRjE2Njc0RDZGNzlGMDQwOUNEQzZBOTc1NDJD
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NDRmNjMxcnlxWEgyNDcxNTA5NTIvU0hBNTEyL0Y2RjQxMzAxMThDMjg0MDI1NzM0ODU1MjU4MUJFRDBFQzRCQUUzREZDOTAyMzNENDJENTRGNTI0MDExNjEwMzhEMDcyRDBBMzlBREUxQTZFQTlCNjA1RUZCQTBDNzBGMkZGNUE3MjNFNkM3NEExNzY2QThCNDlFMjg2MEQ0M0ZD




  
 
 
 
 
 
 jcX4b5E8RXK7fSU1jrkXSwQJ3kbnJj8dxndZIn99t5s=


 
a3wPmzHBQXe0wo5oIe3Pa0kac0Hc/a+oQwUaxdxIjhcBfCM9E8mplRisaAGHiSYRPRUbZSpldbSV
E41GeOQ4IxdGtrBtYHHfSiF+Kq2HbKR6TG2fNQA4IuBvXIgfKVZgqFK4o5RUFoH/afO/W3tumnjK
wHf1XLNR44bJvk1ifba2xxyTa3Q2rjg7MllNIn16mOCXOSnXg5Xh15niblWcnMi/ux/iCJ+tz+xj
ieb4Ymnkhn/J2y5dW2wBq4dGyNLd71DWr5USv9UrY5JgcVIIkB2RdNmAvQZXgpHjEwd3QuW2isV9
2B1CTdvaAnF9XpVqHiIGqhmi9yxkO++FcDk53w==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -2979607640519491414
  hashsumB fe94fdXmHPR247150952/SHA512/9B0E7D1A4AF268C3803CBFA1019CC84EBEDFB12F3EAAF56E190FF75FC98CAC95D1C0EC5AAE9ADA6E621D808FDB803C450C3ECB726B7ACB533E2633C87C0DBB04
  hashsumC 44ffa7YTyPH247150952/SHA512/9001CD8C2AE738A3BD8CCE2F03FFFBBCE242FF42E835857EE0150F83E2366AFAC904AE7DBC74A3BC8D6E315C2D4201146AB5821F8CB2A49D355218A5B692785F
  hashsumD 44f631ryqXH247150952/SHA512/F6F4130118C2840257348552581BED0EC4BAE3DFC90233D42D54F52401161038D072D0A39ADE1A6EA9B605EFBA0C70F2FF5A723E6C74A1766A8B49E2860D43FC
  hashsumE 2e0294KHtYg247150952/SHA512/F53790E6958C375A64061596191B53118B7E313569DF15151AF6AA040C7C075C207323EDE54195F59C273361CFAFD65183F6CF16674D6F79F0409CDC6A97542C
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yOCAxNzozNDo1MyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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